2023年 5月 11日

各  位

本社移転に関するお知らせ

当社は下記の通り、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回の本社移転は、当社定款に定める本店所在地である東京都千代田区内での変更であります。

記

１．新本社所在地  東京都千代田区大手町一丁目 3番 7号

(ビル名：「日本経済新聞社東京本社ビル」、8階～１0階)

２．移転時期    ２０２４年５月（予定）

３．変更の理由  社内外の環境変化をふまえた柔軟な働き方の推進、及びより一層の経営効

率化を図ることを目的として、本社所在地を上記に変更することといたし

ました。

以 上

会 社 名      杏林製薬株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長 CEO 荻原 豊

 （コード番号 4569 東証プライム）

問 合 せ 先      経営企画部  部長 谷藤 功典

電 話 03－3525－4707